
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237298

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 117/2017

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2017 09:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2017 09:38:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2017 09:38:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Locação Local p/ REALIZ. OLIMPIADAS MUNICIPAIS (+) ALMOÇOS P/ EVENTO (+)
BANDA MUSICAL (+) SONORIZAÇÃO p/ Evento
Resumo: Locação Local p/ REALIZ. OLIMPIADAS MUNICIPAIS (+) ALMOÇOS P/ EVENTO (+)
BANDA MUSICAL (+) SONORIZAÇÃO p/ Evento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2017 10:14:00 ANEXOS P. PREGÃO..(25.08.17).docx Baixar

04/09/2017 10:14:00 PR.117.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

04/09/2017 10:14:00 PR.117.17. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237298/locacao-local-p-realiz-olimpiadas-municipais-almocos-p-evento-banda-musical-sonorizacao-p-evento/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xiorWbI.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEIMuPa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SG2ANw6.pdf

